Dermis Refresh - 30 Min.

- Reinigen + Diepte reiniging
- Masker

- Dagcreme

Skin Cleansing - 45 Min.

- Reinigen + Diepte reiniging
- Onzuiverheden verwijderen
- Masker

- Dagcreme

Derma Boost - 60 Min.

- Reinigen + Diepte reiniging
- Onzuiverheden verwijderen
- Epileren / Waxen

- Masker

- Dagcreme

Vital Renew - 90 Min.

- Reinigen + Diepte reiniging
- Onzuiverheden verwijderen
- Epileren / Waxen

- Masker

- Microdermabrasie

- Dagcreme

Schoonheidssalon

Carbon Laser Peeling - 60 min.
Serie van 3 Behandelingen

- Reinigen + Diepte reiniging

- Carbon Laser Peeling

- Reinigen R

- Vochtregulerende creme

Micro Needling - 30 Min.
Serie van 4 Behandelingen
- Reinigen

- Micro needling

- Masker

- Dagcreme

Micro Peeling - 30 Min.

Serie van 4 Behandelingen

- Reinigen + Diepte reiniging
- Microdermabrasie

- Masker

- Dagcreme

Acne Care - 60 Min.

- Reinigen + Diepte reiniging
- Onzuiverheden verwijderen
- Specifieke behandeling

- Masker

- Dagcreme

Coagulatie - tot 15 minuten
Coagulatie - tot 30 minuten
Coagulatie - tot 45 minuten
Wenkbrauwen Epileren - 15 min.

Micro Peeling Body - 45 min.
- Microdermabrasie op de rug

Acne Care Body - 60 min.
- Acne behandeling op de rug

€ 35,00

€ 50,00

€ 60,00

€ 85,00

€ 70,00
€180,00

€ 35,00
€ 115,00

€ 35,00
€ 115,00

€ 60,00

€ 25,00
€ 40,00
€ 60,00
€ 16,00

€ 50,00

€ 60,00

Massagesalon

Hammam

Laser Ontharen

Sportmassage / Sportzorg Massage
Cuping / Dryneedling / EMS

Behandeling - 15 min. €1
Behandeling - 30 min. €3
Behandeling - 45 min. € 50,00
Behandeling - 60 min. €6
Behandeling - 90 min. €9

Klassiek / Wellness / Lomi Lomi
Balinees / Egyptisch
Ayurvedisch )ICalifornisch
Indiase Hoofdmassage
Tibetaanse Massage

Ontspanningsmassage - 30 min. € 31,00
Ontspanningsmassage - 60 min. € 58,00
Ontspanningsmassage - 90 min. € 85,00
Ontspanningsmassage - 120 min. €110,00

Hammam Behandelingen

Traditionele Hammam - 30 min.
Traditionele Hammam - 60 min.
Traditionele Hammam - 90 min.

Ghassoul Hammam - 45 min.
Ghassoul Hammam - 75 min.
Ghassoul Hammam - 105 min.

Arabische Zeepzakmassage - 30 min.
Arabische Zeepzakmassage - 60 min.

Turkish Scrub Hammam - 30 min.
Turkish Scrub Hammam - 60 min.
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Per onderdeel

Kin, Oren, Bovenlip,

Hals, Wangen, Tepelhof,
Wenkbrauwen tussenstuk,
Bakkebaarden, Nek,
Handen, Voeten, Bilnaad,
Baard- Kaaklijn, Oksels

1Behandeling € 40,00
Serie van 10 € 360,00

Per onderdeel

Gelaat, Billen,

Buik, Schouders,
Baard- Kaaklijn & Hals,
Boven- of onderarm

1 Behandeling € 75,00
Serie van 10 € 675,00

Per onderdeel
Boven- of onderrug,
Bovenbenen, Borst,
Onderbenen met knie,
Hele armen, Boyzilian
Rug, Borst en buik

1 Behandeling € 125,00
Serie van 10 € 1.125,00

Per onderdeel
Hele benen,
Rug en Schouders

VOOR RESERVERINGEN GA NAAR

1Behandeling € 175,00
Serie van 10 € 1.575,00

WWW.BODYLAND.NL OF DOWNLOAD ONZE APP

Waxen

WellnessCard Tanden Bleken

Waxen tot 15 minuten

Neus, Oren, Oksels, Bovenlip,
Kin, Wenkbrauwen, Billen
Waxen tot 30 minuten
Gezicht, Buik/Borst, Rug,
Onder Benen, Armen

Waxen tot 45 minuten
Benen, Boyzilian

Bleek Sessies

Your Smile - 90 minuten
- 3 sessies van 20 min.

Touch Up
- 1serie van 20 minuten

Polijsten - 10 minuten
- Als toevoeging op je bleek sessie

WellnessCard 400
€ 400,00 + 25% bonus = € 500,00

WellnessCard 300
€ 300,00 + 20% bonus = € 360,00

WellnessCard 200
€ 200,00 + 15% bonus = € 230,00

WellnessCard 100
€ 100,00 + 10% bonus = € 110,00

Niet te gebruiken of te combineren bij
Aanbiedingen en/of Acties.

OPENINGSTIJDEN

ALLEEN OP AFSPRAAK!
AGENDA IS BOEKBAAR OFP:

MAANDAG - 10:00 - 20:00
DINSDAG - 10:00 - 20:00
WOENSDAG - GESLOTEN

DONDERDAG - 10:00 - 20:00
VRIJDAG -10:00 - 20:00
ZATERDAG -10:00 - 17:00
ZONDAG - GESLOTEN

€ 16,00

€ 30,00

€ 45,00

€ 60,00

€ 30,00

€ 10,00

€ 400,00

€ 300,00

€ 200,00

€100,00

BODYLAND

MEN°S BODYCARE

Verzorging, Onderhoud & Wellness

SCHOONHEIDSSALON
MASSAGESALON
ONTHRREN
LASEREN
HAMMAM
TANDEN BLEKEN

Willem Buytewechstraat 187 C
3024 XH, Rotterdam

www.bodyland.nl - info@bodyland.nl
06 816 738 37



